AVISO DE CHAMADA PÚBLICA AGRICULTURA FAMILIAR

Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar EDITAL N.º 01/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará-IFPA/Campus
Belém, através da Comissão Permanente de Licitação, portaria nº 234-GAB, de 25/05/2022,
torna público aos interessados, que as 10h00min do dia 12/09/2022 realizará a Chamada
Pública nº001/2022. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar ou do
empreendedor familiar rural, para atendimento ao programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE, para beneficiar aos alunos matriculados nesta Instituição de Ensino,
conforme especificações constantes no edital e seus anexos. O Edital encontra-se disponível
na sede do Campus e no sítio https://belem.ifpa.edu.br? Sessão de abertura: 12/09/2022, às
10h00, Horário Local, na sede do IFPA-Campus Belém, localizado na Avenida Almirante
Barroso, nº 1155, Bairro: Marco, CEP: 66.093-020, Belém-PA. Maiores informações:
licitação.campusbelem@ifpa.edu.br  - Telefone (091) 99171-2653

José Reinaldo Ferreira Carvalho
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria nº 234, de 25 de maio de 2022 - Campus Belém